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Vi tenker at en kombinasjon av modellene blir best for våre barn og unge i Indre Fosen kommune. 

-Oppvekstsenter ved nåværende Mælan skole, Fagerbakken barnehage+ 1-7 trinn.  Ved å samle flere 
ressurser på en enhet vil det kunne bidra til en styrket pedagogisk ledelse og en økt faglighet, både 
faglig og pedagogisk. Barnehagedelen av oppvekstsenteret kan i stor del samarbeid med SFO før og 
etter skoletid, og bidra til en styrket kvalitet også i dette tilbudet.  

-1-10 skole på Åsly skole, Testmann Minne skole og Stadsbygd skole.  

-1-7 skole i Vanvikan. Ungdomsskoleelever flyttes til Stadsbygd.  

Sett i forhold til å kunne gi ungdomsskoleelevene mulighet til å velge en annen ungdomsskole enn sin 
nærungdomsskole, gjennom fritt skolevalg er det fornuftig og ha en ungdomsskole i tillegg til Åsly og 
Testmann, da på Stadsbygd, slik at ungdomsskoleelevene fra Skaugdalen, Husbysjøen, Fevåg, 
Hasselvika, Vanvikan og Rissa har mulighet til å velge en annen skole om de blir mobbet eller faktorer 
som fører til mistrivsel, og dermed dårlig læring ved den skolen de går på. Vi vet jo alle hvor skadelig 
det er og opplever mobbing gjennom flere år.  

Det skal bygges ny 1-10 skole på Stadsbygd, og ved å se på fødselstallene i Vanvikan de siste 6 årene 
vil det ut fra vårt syn ikke koste kommunen veldig mye mer og gjøre plass til ungdomsskoleelevene 
ved Vanvikan i det nye skolebygget på Stadsbygd. Ved å samle disse to ungdomsskolene vil 
lærerressursen bli større (samlet sett i stedet for lærere ved to ungdomsskoler) og ikke minst vil det 
psykososiale miljøet bli større.  Vi mener det er hensiktsmessig at dette blir Stadsbygd da de blant 
annet har flere barnefødsler enn Vanvikan, selv om Stadsbygd hadde historisk lavt fødselstall i 2019.  

Hvis vi tenker oss at ungdomsskolene hadde blitt samlokalisert i Vanvikan, hadde nok noen av 
ungdommene ved Stadsbygd valgt å starte på Åsly i stedet, da det er nærmere Stadsbygd enn 
Vanvikan, da i forhold til hvor i Stadsbygd skolekrets de er bosatt. For ungdomsskoleelevene ved 
Vanvikan blir det lengere å dra til Åsly enn til Stadsbygd. Vi er avhengige av å bevare så mange 
ungdomsskoleelever som mulig i Vanvikan og Stadsbygd skolekrets i en samlokalisert ungdomsskole 
for å bevare den faglige bredden og det psykososiale miljøet. PÅ Stadsbygd har vi dessuten basseng 
og flott idrettsanlegg, utendørs og innendørs, som ungdomsskoleelever har stor glede og nytte av, 
både i undervisning og i friminutt. 

Vi mener også at Vanvikan barneskole bør bestå. Det kan være lurt av kommunen og se på 
muligheten for et oppvekstsenter også i Vanvikan. Det er avsatt mange millioner til ny barnehage, og 
det kunne vært interessant og funnet ut hvor mye et oppvekstsenter for Vanvikan barnehage og 1-7 
ved Vanvikan skole ville koste, vi vet jo at det er behov for nytt skole bygg også i Vanvikan. Da vil man 
oppnå de samme mulighetene for å samarbeide som nevnt ved Mælan oppvekstsenter.  

Kommunen og befolkningen må i gang med et omfattende arbeid med hvordan vi kan gjøre Indre 
Fosen kommune til en attraktiv kommune å flytte til, og for unge voksne å flytte hjem til. Vi tror at 
nedleggelser bare vil forsterke fraflyttingen. Dette er en herlig plass å bo på! Vi må nå ut og tiltrekke 
oss barnefamilier. Vi mener at det er stor mangel på attraktive boligtomter. Dette er en annen 
diskusjon, men poenget er at vi ikke må sitte å godta at bygdene våre tømmes for folk og at det 
derfor må legges ned det ene etter det andre. Ved at kommunen har bidratt til ny videregående 
skole i Vanvikan og ny barnehage (eventuelt oppvekstsenter) vil dette styrke bygda Vanvikan for 
tilflytning. Ved at Stadsbygd får en nye barne- og ungdomsskole med ungdomsskoleelever fra 
Vanvikan vil dette bidra til å styrke bygda Stadsbygd i forhold til oppvekstsektoren.  Vi mener at 
Stadsbygd er den bygda med størst vekstpotensial i Indre Fosen kommune i årene fremover.  
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